

FREDUN PHARMACEUTICALS LIMITED

Compassionate Healthcare



CIN No : L24239MH1987PLC043662

August 07, 2018

To,
BSE Ltd.,
Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street - Fort,
Mumbai – 400 001

Ref.: BSE Scrip Code - 539730

Subject: Newspaper Advertisement of the Board Meeting

Dear Sir / Madam,

In compliance to Regulation 47 of SEBI Listing Regulations, 2015; we enclose herewith the copies of the Notice of the ensuing Board Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, August 14, 2018; published in Navshakti & Free-press Journal on August 7, 2018.

Kindly take the same on your Records.

Thanking you,

For Fredun Pharmaceuticals Limited

Dr. (Mrs.) Daulat Medhora
Jt. Managing Director



Encl. - A/a

Office Address: Manoj Industrial Premises, G.D. Ambekar Marg, Wadala, Mumbai - 400 031, (INDIA)

Factory Address: 14,15,16, Zorabian Industrial Complex, Vevoor, Palghar (E), Dist: Palghar - 401 404.

Phone: 91-22-4031 8111 Fax: 91-22-4031 8133 E-mail: business@fredungroup.com Web: www.fredungroup.com

अपघात घडतात. त्यामुळे वाहन चालकांच्या चुकांचाही विचार होणे गरजेचे आहे. पण चालकांच्या चुकांबरोबरच शासनाची दिरंगाईमुद्धा अपघातांसाठी कुठे तरी जबाबदार असल्याचे वाटते. घाटात सुरक्षेच्या दृष्टीने कठडे किंवा रेलिंग असणे अत्यंत गरजेचे असते. पण आंबेनळी घाट हा अवघड वळणांचा असतानाही, तेथे सुर-

श्री पघात

प्रशिक्षित व अनुभवी नसणे, चालकाने वाहतुकीचे नियम न पाळणे, मद्यप्राशन करून गाडी चालविणे अशा अनेक गोष्टींमुळे अपघात होतात, त्यामुळे रस्त्याची दुरावस्था असली तरी मानवी चुकांमुळे अपघातांना निमंत्रण मिळते. फिल्ले प्रतापगडाच्या पायथ्याशी असलेले 'पार' हे मूळ गाव असल्याने आंबेनळीचा घाटातील या रस्त्यातून प्रवास करण्याचा अनेकदा योग येतो. आंबेनळी घाटातील अपघातांनंतर प्रसार माध्यमातून या रस्त्याबद्दल जे चित्र रंगवले गेले, तितका हा घाट रस्ता धोकादायक वाटत नाही. त्यामुळे हा धोषण अपघात रस्त्यापेक्षा मानवी चुकीमुळे झाला असे वाटते.

- प्रदीप शंकर मोरे
अंधेरी (पूर्व)

रस्त्याची रुंदी वाढवली पाहिजे. आहे. तसेच वाहन चालकांनीही वाहन चालवताना सावधगिरी बाळगावी.

- मनोहर विश्वासराव
मुक्त पत्रकार

"लीगल फॉरवर्ड", जी-ए/२, कोथल टॉवर, स्टेशन रोड, माईदर (पश्चिम), जि-ठाणे ४०१ १०१ येथे सूचना प्रकाशनाच्या १४ दिवसांत कळविणे, कसूर केल्यास वरील करार, दुकान आणि संबंधित शेअर्सवर कोणताही दावा नाही असे समजण्यात येईल.
संदर्भ क्र. पीएन/८११/२०१८
दि. ०७ ऑगस्ट, २०१८. सही/-
पी. हरी
वकील उच्च न्यायालय, मुंबई.

डी बी रिअॅल्टी लिमिटेड
नोंदणी कार्या: डीबी हाऊस, जन. ए. के. वैद्य मार्ग, गोरगाव (पूर्व), मुंबई-४०० ०६३
सू. क्र.: ११ २२ ४०७८६०० फॅक्स क्र.: ११ २२ २८४१५५०
ई-मेल: info@dbo.co.in वेबसाईट: www.dbreality.co.in
सीआयएन: एल७०२००एमएच२००७पीएलसी१६६८१८

जाहीर सूचना
सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन्स २९ आणि ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाही करिता कंपनीच्या अलेखापरिचित वित्तीय विवरण इतर बाबींसह विचारात आणि पटलावर घेण्यासाठी मंगळवार, १४ ऑगस्ट, २०१८ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घेण्यात येणार आहे.
सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.dbreality.co.in आणि बीएसई लिमिटेडचे (<http://www.bseindia.com>) व नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडचे (<http://www.nseindia.com>) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
डी बी रिअॅल्टी लिमिटेडकरिता
मुंबई जिनेश शाह
दिनांक: ०६ ऑगस्ट, २०१८ कंपनी सचिव

फ्रेडन फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड
सीआयएन: एल२४२३९एमएच१९८७पीएलसी०४३६६२
नोंदणीकृत कार्यालय: २६, मनोज इंडस्ट्रियल प्रिमायसेस,
जी.डी. आंजेकर मार्ग, मडाला, मुंबई - ४०००३१,
फोन क्रमांक: + ९१ २२ ४०३१ ८१११, फॅक्स: + ९१ २२ ४०३१ ८१३३
ईमेल: business@fredungroup.com, वेबसाईट: www.fredungroup.com
याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन ३३ अन्वये फ्रेडन फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या संचालक मंडळाची सभा ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही करिता कंपनीचे अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारात आणि मंजुरी करिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात मंगळवार, १४ ऑगस्ट, २०१८ रोजी दुपारी ३.०० वा बोजवली आहे.
वित्तीय निकाल, संचालक मंडळाच्या सभेत मंजूर झाल्यानंतर कंपनीचे संकेतस्थळ www.fredungroup.com त्याचबरोबर बीएसई च्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावरही उपलब्ध असेल.
फ्रेडन फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड करिता
सही/-
दिनांक: ०६ ऑगस्ट, २०१८ फ्रेडन ग्रॅप्योर
स्थळ: मुंबई व्यवस्थापकीय संचालक आणि अनुपालन अधिकारी

CINELINE
सिनेलाईन इंडिया लिमिटेड
सीआयएन: एल१२१४२एमएच२००२पीएलसी१३५१६४
नोंदणीकृत कार्यालय: २१५, अट्रीयम, १० वा मजला, सिनेलाईन माध्यमिक शाळेसमोर,
जे.बी.नगर, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०००९३,
टेलि क्र. ११-२२-६७२६६६६६,
फॅक्स क्र. ११-२२-६६९३७७७७, संकेतस्थळ: www.cineline.co.in
सूचना
याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ च्या सहवाचता रेग्युलेशन ३९ अन्वये कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारात आणि मंजुरीकरिता कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे मंगळवार, १४ ऑगस्ट, २०१८ रोजी घेण्यात येणार आहे.
या सूचनेत समाविष्ट असलेली माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.cineline.co.in आणि स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेडचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यावरही उपलब्ध असणार आहे.
सिनेलाईन इंडिया लिमिटेड करिता
सही/-
दिनांक: ऑगस्ट ०६, २०१८ जतीन शाह
ठिकाण: मुंबई कंपनी सचिव

DHULE DT MAHARASHTRA
30th June, 2018. (Rs. In Lacs)
Year Ended
03.2018 30.06.2017 31.03.2018
Audited Unaudited Audited

(0.56)	(6.58)	(10.43)
(0.56)	(6.58)	(10.43)
310.70	1310.70	1310.70
(0.00)	(0.05)	(0.08)
(0.00)	(0.05)	(0.08)

that the Company is "not a going concern and hence there are no reportable figures". The Board of Directors of the Company has approved the financial results for the quarter ended 30th June 2018 in accordance with the Indian Accounting Standards (IND AS) for Companies (Indian Accounting Standards) notified under the Companies Act, 2013. The financial results filed with the SEBI (listing obligation and financial results are available on the website www.finance.co.in.

For Authorised Finance Limited
Sd/-
Deanna Gowria
Director

नोंद. काय
सीआयएन: एल२६१००एमएच१९८७
इमेल: business@fredungroup.com
३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या

अ. क्र.	तपशील
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण)
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण व)
४	कालावधीसाठी करीतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण व)
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/तोटा) (करपूर्व उत्पन्न (करपरचात) समाविष्ट)
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल
७	मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे (पुनर्मांड्यांक राखीव वगळून)
८	प्रति समभाग प्रामी (प्रत्येकी रु. १० च्या खंडित परिचालनाकरिता)
मूलभूत:	
सौम्यिकृत:	

टिपा :-
१) वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीने २०१८ रोजी घेण्यात आलेल्या संबंधित कंपनीचा फक्त एकच अहवालयोग्य विवरण वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ अन्वये बीएसई लिमिटेडकडे दाखवलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा उताऱ्यावर www.fgpltd.in यावर उपलब्ध आहे.
स्थळ: मुंबई
दिनांक: ६ ऑगस्ट, २०१८.

FEL Future Enterprises Ltd.

CIN: L24239MH1987PLC043662

 Regd. Off.: Knowledge House, Shyam Nagar, DF Jyeshthwar-Vidyan Link Road, Jogeshwari (East), Mumbai - 400060.
 Tel. No.: +91 22 6844 2200; Fax No.: +91 22 6844 2201
 Website: www.felindia.in; Email: investorrelations@felgroup.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, 13th August, 2018, *inter-alia*, to consider and approve the Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2018.

The above information is also available on the Company's website www.felindia.in and on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Future Enterprises Limited
 Solr
Deepak Tanna
 Company Secretary

Place: Mumbai
 Date: 6th August, 2018

FREDUN PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24239MH1987PLC043662

 Registered Office: 28, Manoj Industrial Premises, G.D. Ambekar Marg, Wadala, Mumbai - 400 031 | Phone Number: +91 22 4031 8111 | Fax: +91 22 4031 8133
 Email: business@fredungroup.com | Website: www.fredungroup.com

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 33 read with Regulation 47 of SEBI Listing Regulations, 2015, the Meeting of the Board of Directors of Fredun Pharmaceuticals Limited (the "Company") is scheduled to be held on Tuesday, August 14, 2018 at 3:00 P.M. at the Registered Office of the Company *inter alia* to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended June 30, 2018.

The Financial Results, after been approved by the Board in its Meeting, will be made available on the website of the Company at www.fredungroup.com as well as with the BSE at www.bseindia.com

Date: August 6, 2018
 Place: Mumbai

For Fredun Pharmaceuticals Limited
 Solr
Fredun Medhora
 Managing Director & Compliance Officer

BEFORE THE STATE CONSUMER DISPUTES REDRESSAL COMMISSION FOR MAHARASHTRA AT MUMBAI

Old Secretariats Building, Extension Building, Ground Floor,
 Opp. Jahangir Art Gallery, M. G. Road, Kalaghoda, Mumbai - 400 032
Complaint No : 2017/820 to 2017/863

- | | |
|---|-----------------------------|
| 1. Mrs. Sandhya Nair, Thane (W) - 400 608. | -Complainants for CC/17/820 |
| 2. Mrs. Lakshman Chettiar, Thane (W) - 400 608. | -Complainants for CC/17/820 |
| 1. Mr. Gurudath S. Rao, Dadar, Mumbai - 400 014. | -Complainants for CC/17/821 |
| 2. Mrs. Jyothi G. Rao, Dadar, Mumbai - 400 014. | -Complainants for CC/17/821 |
| 1. Mrs. Manjri Vijay Mhetre, Sangpada, Navi Mumbai - 400 705. | -Complainants for CC/17/822 |
| 2. Mr. Vijay E. Mhetre, Sangpada, Navi Mumbai - 400705. | -Complainants for CC/17/822 |
| 1. Mr. Nitin Kumar, Colaba, Mumbai - 400 005. | -Complainants for CC/17/823 |
| 1. Mr. Balraj Nagnath Yelguwar, Mulund (W), Mumbai - 400 080. | -Complainants for CC/17/824 |
| 2. Mrs. Rajeshwari Balraj Yelguwar, Mulund (W), Mumbai - 400 080. | -Complainants for CC/17/824 |
| 1. Mr. Ashish Singh, Kharghar, Navi Mumbai - 410 210. | -Complainants for CC/17/825 |
| 1. Mrs. Varika Gupta, Wadala (E), Mumbai - 400 037. | -Complainants for CC/17/826 |
| 1. Mr. Vipul Jain, Pawai, Mumbai - 400 072. | -Complainants for CC/17/827 |
| 1. Mr. Vivek Kumar, Belapur, Navi Mumbai - 400 614. | -Complainants for CC/17/828 |
| 2. Sunita Shahi, Belapur, Navi Mumbai - 400 614. | -Complainants for CC/17/828 |
| 1. Mr. Anil Nair, Prabhadevi, Mumbai - 400 025. | -Complainants for CC/17/829 |
| 2. Mrs. T. Geeta Nair, Prabhadevi, Mumbai - 400 025. | -Complainants for CC/17/829 |
| 1. Mr. Bal Krishna Gupta, Wadala (E), Mumbai - 400 037. | -Complainants for CC/17/830 |
| 1. Mr. Arun Sharma, Kalamboli - 410 218. | -Complainants for CC/17/831 |
| 2. Mrs. Neelam Sharma, Kalamboli - 410 218. | -Complainants for CC/17/831 |
| 1. Mr. Hamchandra Jagdale, Mumbai Central, Mumbai - 410 088. | -Complainants for CC/17/832 |
| 1. Mr. Anil Pujari, Kharghar, Navi Mumbai - 410 210. | -Complainants for CC/17/833 |
| 1. Mrs. Maheshwari Pandey, Kharghar, Navi Mumbai - 410 210. | -Complainants for CC/17/834 |
| 1. Mr. Dhamma Gautam, C.B.D. Belapur, Navi Mumbai - 400 614. | -Complainants for CC/17/835 |
| 2. Mrs. Nisha Gautam, C.B.D. Belapur, Navi Mumbai - 400 614. | -Complainants for CC/17/835 |
| 1. Mr. Ayaz Mulla, Kharghar, Navi Mumbai - 400 210. | -Complainants for CC/17/836 |
| 2. Mrs. Shabnam Mulla, Kharghar, Navi Mumbai - 400 210. | -Complainants for CC/17/836 |
| 1. Mr. Shachish Kumar Sinha, Jogeshwari (W), Mumbai - 400 102. | -Complainants for CC/17/837 |
| 2. Mrs. Tulika Sinha, Jogeshwari (W), Mumbai - 400 102. | -Complainants for CC/17/837 |
| 1. Mrs. Kamal Vashi Samtani, Bandra (W), Mumbai - 400 050. | -Complainants for C/17/838 |
| 2. Mrs. Ria Kamal Samtani, Bandra (W), Mumbai - 400 050. | -Complainants for C/17/838 |
| 1. Mrs. Kamal Vashi Samtani, Bandra (W), Mumbai - 400 050. | -Complainants for C/17/839 |
| 2. Mrs. Ria Kamal Samtani, Bandra (W), Mumbai - 400 050. | -Complainants for C/17/839 |
| 1. Daljit Kaur C. Saunla, Nerul, Navi Mumbai - 400 706. | -Complainants for C/17/840 |
| 2. Mr. Charanjit Singh Saunla, Nerul, Navi Mumbai - 400 706. | -Complainants for C/17/840 |
| 1. Aparna Chorge, Chembur, Mumbai - 400 075. | -Complainants for C/17/841 |
| 2. Mr. Hemant Hari Chorge, Chembur, Mumbai - 400 075. | -Complainants for C/17/841 |
| 1. Kshama Mishra, Poldhran Road, Thane - 400 501. | -Complainants for C/17/842 |


NASHIK MUNICIPAL CORPORATION

1st floor, Rajiv Gandhi Bhavan, Sharanpur Road, Workshop Management (Vehicle) Department, Corrigendum No-2 (2nd Extension)
E-TENDER NOTICE NO. 3/2018-2019

E-Tender is invited from experienced & authorized

1. Annual maintenance rate contract for servicing and repairs of Toyota vehicles.
2. Annual maintenance rate contract for supply of spares and repairing of Toyota vehicles.
3. Supply Spears & Repairing Work of SML ISUZU, Swaraj Mazada Make
4. Annual service/maintenance contract for Maruti Suzuki vehicles.
5. Supply of various size tyres, tubes for NMC vehicles.

The tender notice no. 3/2018-19 is published in newspaper <https://Mahatenders.gov.in> website. Dates of sale & submission are extended upto dtd. 14/8/2018 up to 15.00 hrs. Last date of submission is upto dtd. 16/8/2018 16.00 hrs. Please note that for those who had already submitted need not resubmit.

The undersigned reserve the right to accept or reject any or all offers for any reason thereto.

(स.स.जा.क्र./११६/रि.०६/०८/२०१८)
 ब्राह्मणदास दास ताम कर श्रमदान, मध्यतल्या अग्रिमानत देऊ यायदान

Superintendent
 Nashik Municipal Corporation

SBI STATE BANK OF INDIA
 Stressed Assets Management Branch : 2nd Floor
 Opp. V. S. Hospital, Ahmedabad - 380006. • Ph. : 26581137/7120 • Fax : 26581137/7120 • Email : sbi.04139@sbi.co.in

POSSESSION NOTICE

Whereas,
 The undersigned being the Authorized Officer of the State Bank of India on behalf of United Bank of India, Allahabad Bank, e - State Bank of Travancore, Bank of India, Dhanu Commerce, Bank of Baroda, Karur Vysya Bank & e - State Bank of Bikaner & Jaipur, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 conferred under Section 13 read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 notice dated 27.03.2017 calling upon the Borrowers / Guarantor / Mortgagee Corporation Limited, Sh. Bhadrash Vasantrai Mehta, Smt. Heena Bhadrash Mehta, to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 1055,06,41,852.89 (in words Five Crores Six Lacs Forty One Thousand Eight Hundred Fifty Two and Paise Eighty) with further interest and expenses within 60 days from the date of notice / date of receipt of the notice.

The Borrowers / Guarantor / Mortgagee having failed to repay the amount, the undersigned has taken possession of the properties described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13 read with Rule 8 of the said Rules on this 3rd day of August of the year 2018.

The Borrower's attention is invited to provision of sub-section (8) of section 13 of the said Act, which provides that the secured assets shall be available, to redeem the secured assets.

The Borrowers / Guarantor / Mortgagee in particular and the public in general is hereby notified that the properties and any dealings with the properties will be subject to the charge of the State Bank of India, United Bank of India, Allahabad Bank, e - State Bank of Travancore, Bank of India, Dhanu Commerce, Bank of Baroda, Karur Vysya Bank & e - State Bank of Bikaner & Jaipur.